
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Северная основная общеобразовательная школа 

 

 

Приказ  

29.12.2021  г.                                                                                              № 168 

 

О внесении изменений в план мероприятий, направленных на  

формирование и оценку  функциональной грамотности обучающихся  

МОУ Северная ООШ на 2021-2022 учебный год 

 

 

В соответствии с приказом отдела образования от 28 декабря  2021 г. №222 

«О внесении изменений в муниципальный план мероприятий, направленных 

на формирование и оценку  функциональной грамотности обучающихся 

общеобразовательных организаций Сусанинского муниципального района на 

2021-2022 учебный год» 

 

приказываю: 

1. Назначить школьным координатором, ответственным за вопросы 

формирования и оценки функциональной грамотности в МОУ 

Северная ООШ зам.директора по УВР Иванову А.К. 

2. Внести изменения в план мероприятий, направленных на 

формирование и оценку функциональной грамотности 

обучающихся МОУ Северная ООШ на 2021-2022 учебный год, 

утвержденный приказом директора МОУ Северная ООШ № 132 от 

15.10.2021 г и утвердить план в новой редакции (приложение 1) 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                  Т.И. Архипова 

 

Ознакомлена: 

Иванова А.К. _________ 

 

 


